
Zarządzenie  Nr  459/17 
Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 21 marca 2017 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie założenia i prowadzenia gminnej ewidencji zabytków miasta Gdańska.  
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 
1579), art. 22 ust 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1446; zm. z 2015 r. poz. 397, 774, 1505, 1887) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 
dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków 
oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie w prawem (Dz. U. z 2011 r. Nr 
113, poz. 661) zarządza się, co następuje:  
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 673/14 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2014 r. w sprawie 
założenia i prowadzenia gminnej ewidencji zabytków miasta Gdańska, zmienionym Zarządzeniami 
Nr 1170/14 z dnia 19 sierpnia 2014 r., Nr 1310/14 z dnia 19 września 2014 r., Nr 1542/14 z dnia 
14 listopada 2014 r., Nr 7/15 z dnia 5 stycznia 2015 r., Nr 351/15 z dnia 18 marca 2015 r., 
Nr 518/15 z dnia 20 kwietnia 2015 r., Nr 832/15 z dnia 23 czerwca 2015 r., Nr 1319/15 z dnia 
08 września 2015 r., Nr 191/16 z dnia 22 lutego 2016 r., Nr 326/16 z dnia 21 marca 2016 r., 
Nr 766/16 z 25 maja 2016 r., Nr 882/16 z dnia 14.06.2016 r., Nr 1346/16 z dnia 26 sierpnia 2016 r., 
Nr 1384/16 z dnia 05 września 2016 r., Nr 1487/16 z dnia 27 września 2016 r., Nr 1919/16 z dnia 
09 grudnia 2016 r., w oparciu o pisma Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego nr: 
DOZ-OAiK.660.1277.2015.MP [KPOZ] z dnia 22.12.2016 r., 
DOZ-OAiK.660.1298.2015.MP [KPOZ] z dnia 22.12.2016 r., 
oraz Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr: 
RD.5140.8.2016.KA z dnia 23.01.2017 r. 
RD.5140.9.2017.KA z dnia 23.01.2017 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. do gminnej ewidencji zabytków miasta Gdańska włącza się karty adresowe zabytków 
nieruchomych wymienionych w załączniku nr 1a do zarządzenia, 

2. z gminnej ewidencji zabytków miasta Gdańska wyłącza się karty adresowe zabytków 
nieruchomych wymienionych w załączniku nr 1b do zarządzenia, 

3. koryguje się karty adresowe zabytków nieruchomych wymienionych w gminnej ewidencji 
zabytków poprzez wprowadzenie zmian wymienionych w załączniku nr 1c 
do zarządzenia. 



 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Konserwatorowi Zabytków. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Gdańska Paweł Adamowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



lp Ulica Nr obręb działka/ działki Obiekt Nr rej. zabytków

1. CHODACKIEGO Mariana 71 13/3 elewator zbożowy
2. CHODACKIEGO Mariana 25 70 74 budynek mieszkalny
3. CHODACKIEGO Mariana 26 71 18 budynek Poczty 

Morskiej
Prezydent Miasta Gdańska
Prezydent Miasta Gdańska

Paweł Adamowicz

Załącznik Nr 1a

KARTY ADRESOWE ZABYTKÓW NIERUCHOMYCH 
WŁĄCZONYCH DO GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW 

do Zarządzenia Nr 459/17
Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 21 marca 2017 r.



lp Ulica Nr Obiekt Nr rej. zabytków

1. INSPEKTORSKA 9 dom 1065
2. TRAKT ŚW. WOJCIECHA 437 dom 1078

Prezydent Miasta Gdańska
Prezydent Miasta Gdańska

Paweł Adamowicz

KARTY ADRESOWE ZABYTKÓW NIERUCHOMYCH 
WYŁĄCZONYCH Z GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW 

Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 459/17

Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 21 marca 2017 r.



ewidencja przed korektą ewidencja po korekcie
lp Ulica Nr Obiekt Nr rej. zabytków lp Ulica Nr obręb działka/ działki Obiekt Nr rej. zabytków
1. KARTUSKA 213/215 zespół młyna motorowego Emaus / młyn , dom 

mieszkalny, działka, budynek gospodarczy, mur w 
pierzei zachodniej oraz brama w pierzei wschodniej/

562 1. KARTUSKA 213/215 64 749 zespół młyna motorowego Emaus / młyn , dom 
mieszkalny, działka, budynek gospodarczy/

562

z up. Danuta Janczarek
Prezydent Miasta Gdańska

Paweł Adamowicz

KARTY ADRESOWE ZABYTKÓW NIERUCHOMYCH SKORYGOWANYCH W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW 

Załącznik Nr 1c
do Zarządzenia Nr 459/17

Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 21 marca 2017 r.

1


